 IC60
 Sintony® 60
Einbruchmeldezentrale
 für den Heimbereich und gewerbliche Anwendungen
 • Multifunktionales Einbruchmeldesystem für höchste Ansprüche
• Ansprechendes modernes Design
• Verkabelt oder mit Funkmodulen erhältlich
• Individuell erweiterbar

 © Siemens Building Technologies
Document No.: 009093_c_de_--, Edition: 01.2008 Data subject to change without notice
Bestellangaben
    KIT-PACKUNGEN MIT SINTONY 60
A5Q00013973 IPIC60-101 Kit Zentrale IC60 modulares Gehäuse, Funk, ext. LCD-Bedienteil, 3 PIR IR80, keine Batterie
A5Q00013976 IPIC60-111 Kit Zentrale IC60 Compact, 3 PIR IR80 verkabelt, 1 Fernbedienung, inkl. Batterie
A5Q00013979 IPIC60-121 Kit Zentrale IC60 Compact, Funk, 3 PIR IR60, 1 Fernbedienung, inkl. Batterie
A5Q00013981 IPIC60-123 Kit Zentrale IC60 Compact, Funk, 2 PIR IR60, 1 MK, 1 Fernbedienung, inkl. Batterie
A5Q00013977 IPIC60-112 Kit Zentrale IC60 Compact, Funk, Sprachüberprüfung, 2 PIR IR60, 1 MK, 1 Fernbedienung, inkl. Batterie
A5Q00021565 IPIC60-101X Kit modulares Gehäuse IC60, Funk, ext. LCD-Bedienteil, keine Batterie – Platz für 3 PIR / einzelne Verpackung
A5Q00021566 IPIC60-111X Kit Zentrale IC60 Compact, Funk, 1 Fernbedienung, inkl. Batterie – Platz für 3 PIR / einzelne Verpackung
    ALARMZENTRALEN SINTONY 60
A5Q00013934 IC60-8 Sintony 60 Compact, 8 Zonen inkl. LCD, Netzteil, kein Funk, keine Batterie
A5Q00013935 IC60W-10 Sintony 60 Compact, 16 Zonen, inkl. LCD, mit Funkempfänger 868MHz, Netzteil, keine Batterie.
A5Q00013933 IC60M-8 Sintony 60, modulares Gehäuse, 8-16 Zonen, inkl. Trafo, kein Funk, keine Batterie (benötigt Bedienteil!)
A5Q00013936 IC60WA-10 Sintony 60 Compact, 8-16 Zonen, inkl. LCD, mit Funkempfänger 868MHz, Netzteil, keine Batterie.
    ZENTRALENZUBEHÖR
A5Q00020291 IZE6-04 4-Zonen-Erweiterungsmodul, verkabelt
A5Q00013944 IRO6-04 4-Relais-Ausgangsmodul, 12 VDC/1 A
A5Q00013943 IGS6-10 Externes GSM-Modul, Quad Band
A5Q00013942 IAV6-90 Audioüberprüfung, IC60 Compact
A5Q00020290 IKP6-03 Externes LCD-Bedienteil mit grossem Display, weiß
S54543-F105-A100 IKP6-03B Externes LCD-Bedienteil mit grossem Display, schwarz
A5Q00013972 IAR6-30 Berührungsloser Kartenleser, 125 kHz
A5Q00013945 IRCW6-10 IC60 Fernbedienung, 868 MHz, wasserdicht, weiss
S54543-F106-A100 IRCW6-1010 Paket mit 10 farbigen Fernbedienungen
A5Q00013940 IRFW6-10 Interner Funkempfänger, 868 MHz, für IC60 Modular
A5Q00020293 IAB1201-8 NiMh-Batterie, 12 V/1,8 Ah
    Weiteres Zubehör
A5Q00020294 IVK-6 Vertikales Befestigungskit
A5Q00013954 IMM6-1 Memory-Stick
A5Q00013955 IAS6-1 CD mit Installationssoftware
A5Q00013952 IAQ6-1 PC-Verbindungskabel
A5Q00013948 IUM6-1 Handbuch
A5Q00013946 IIM6-1 Installations- und Bedienungsanleitung
S54559-B105-A100 IVK6-08 Montage-Set für vertikale Montage, 8 farbige Lexan
S54559-B106-A100 IHK6-08 Montage-Set für horizontale Montage, 8 farbige Lexan
S54559-B104-A200 IVB-6M 5 milchige Tasten für IC60 Compact, horizontal
S54559-B103-A200 IHB-6M 5 milchige Tasten für IC60 Compact, vertikal